• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Відповідно до ст.ст. 48, 51 Бюджетного кодексу
України загальна сума по цьому Договору на 2023
рік складає 131,88 грн. (сто тридцять одна гривня
грн. 88коп.) з ПДВ за рахунок бюджетних
призначень.
Кількість надання послуг: 0,0 м3/рік:
2. Сторони дійшли згоди викласти абзац 3 пункту
31 Договору у наступній редакції:
Граничний розмір плати за абонентське
обслуговування централізованого водопостачання